
Tříbarevná inkoustová tisková kazeta HP
22XL

Tříbarevné inkoustové tiskové kazety HP 22XL jsou navrženy pro velkokapacitní tisk
bez nutnosti časté výměny kazet. Tiskněte více realistické trvanlivé barevné
dokumenty a fotografie a ušetřete peníze.

1Na základě prognózy papírenského průmyslu pro nekyselé papíry a originální inkousty HP; údaje o stabilitě barviv při pokojové teplotě založené na podobných
systémech testovaných dle norem ISO 11798 a ISO 18909.

Ideální pro tisk zářivých fotografií a barevné grafiky při použití doma a v malých podnicích. Vysokokapacitní
inkoustová kazeta vytiskne 2,5krát více stránek bez nutnosti časté výměny kazety a zajišťuje levnější náklady na
stránku pro častý tisk.

Tiskněte více barevných stránek a fotografií bez nutnosti měnit kazetu s vysokokapacitními tříbarevnými inkoustovými
kazetami a ušetřete peníze.

Tiskněte zářivě barevné dokumenty a realistické trvanlivé fotografie. Spolehněte se na originální kazety HP, které
poskytují stabilní, krásný výstup. Vytvořte dokumenty, které si udrží kvalitu barev po dlouhou dobu bez vyblednutí,
s originálními inkousty HP1.

Spolehněte se na vynikající originální inkoustové kazety HP, dostane se vám pověstné spolehlivosti a výkonu. Originální
inkoustové kazety HP jsou široce dostupné a snadno se vybírají, nahrazují a instalují.



Tříbarevná inkoustová tisková kazeta HP 22XL

Technické údaje o produktu

P/N Popis Označení Rozměry balení výrobku Hmotnost Kód UPC

C9352CE Tříbarevná inkoustová tisková kazeta HP 22XL 22XL 113 × 36 × 115 mm 0,081 kg (ABB) 884420029052
(ABD) 884420029069
(ABE) 884420029083
(ABF) 884420029076
(BA5) 884420029090
(BA6) 884420029106

Záruka Společnost HP zaručuje, že produkty společnosti HP jsou bez vad materiálu a vad vzniklých při výrobě při normálním použití v souladu se
specifikacemi do data vyznačeného na produktu. Záruka se nevztahuje na prázdné produkty nebo produkty, které byly jakkoli upraveny. Veškeré
informace týkající se poskytování záruk získáte u prodejce nebo na stránkách www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít kromě
této záruky výrobce i další práva vyplývající ze zákona, která nejsou zárukou výrobce omezena.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované
informace nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se
zde mohou vyskytnout.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na
adrese www.hp.com/go/supplies
Vytvořeno v EU 4AA1-8753 CSE


